
I

DEITl't?,!irrt!,-?Jltt-!!!i!ií Jt?tttlrti
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

- DEPTO. DE EDUCACION -

NÓTESE, coMUNiQUESE Y ARCHíVESE..

U ESTER
S

- Concede Fer¡ado Legal.-

LOTA, O 2 JUL.2tlI9

DEoRETo D.E.M. N.-,,2o.52- t (c I

Vistos:

Las Solicitud de Feriado Legal presentada por los
Func¡onarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del lrabajo; Decreto
DEM N" 911 del 27.08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde"; D.F.L. No'l, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Legal a los funcionarios del
Departamento de Educac¡ón Municipal, que a cont¡nuación se indican:

PROGRESIVO

0

10
05

Ub

06

01
2018115

04

08
2018115

05

2017-2018

03

AD

.iz
:l

Épro.
ESCOBAR VARGAS
EDUCACIÓN MUNICIPAL

nEv lJMAB.iSC.lram
DISTRIBUCION:
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Mun¡c¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Arch¡vo.

01INGRID CORTÉS ARRIAGAOA DEM 2018 20.06.2019

DEM 2018 03.06.2019 07.06.2019 05EVELYN FIGUEROA PEÑA

05DEM 2018 10 06 2019 14.06.2019SOLEDAD FONSECA FLORES

24.05.2019
05CLAUDIO GALLADO CARIAGA

DEM
2018 17.05.2019

31 05 2019 05CLAUDIO GALLARDO CARIAGA DEM 2018 27.05.2019

01DEM 2017 18.06.201 9

1 3.06.2019 '13.06.2019 012018

2018 15.07.2019 19.O7 .2019 04GERARDO INZUNZA SÁEZ DEM

1 5.06.20'l I 19.06.2019 042017CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ

1 I 07.2019
4DEM 2017 15.07.2019DIEGO JIMENEZ MUNDACA

29.07 .2019 05DEM 2018 23.07.2019JUAN PADILLA TORRES

20 05.2019 082018 09.05.2019GLADYS SALINAS CASTRO

05.07.2019
02SOLANGE SOTOMAYOR

CEBALLOS
2018 04.07.2019

IPAL
RDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

0

NOMBRE U.E, PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENDIENTES

20 06.2019

PAULA CHARÓ SANHUEZA 18 06.2019

SANDRA HERMOSI LLA ESPINOZA

DEM

DEI\¡l

DEM


